
 
 

 
Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy EURPLN 
 
 
 
 
 Co to jest Inwestycyjny Plan 

Ubezpieczeniowy? 
 
Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy EURPLN  
to program inwestycyjno-ubezpieczeniowy  
z jednorazową wpłatą. Korzystając z niego masz: 
• 100% gwarancji kapitału, 
• moŜliwość osiągnięcia atrakcyjnego zysku na 

koniec Planu, który nie jest objęty tzw. 
podatkiem Belki, 

• ubezpieczenie na Ŝycie. 
 
Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy to propozycja 
dla tych osób, które szukają atrakcyjnych 
moŜliwości lokowania pieniędzy a jednocześnie 
chcą ograniczyć ryzyko utraty kapitału. 
 
 Co zyskujesz? 

 
 
Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy jest 12-
miesięcznym ubezpieczeniem na Ŝycie i doŜycie,  
w którym ochronę ubezpieczeniową zapewnia ING 
Towarzystwo Ubezpieczeń na śycie S.A. 
Przystąpienie do ubezpieczenia nie wiąŜe się  
z Ŝadnymi dodatkowymi opłatami. 
 
Na zakończenie Planu otrzymasz wypłatę 
świadczenia ubezpieczeniowego w postaci 
wpłaconego kapitału wraz z osiągniętym zyskiem, 
który nie jest pomniejszany o 19% podatek od 
dochodów kapitałowych (tzw. podatek Belki). 
 
 Od czego zaleŜy wysokość zysku? 

 
 
Wysokość świadczenia wypłaconego po 
zakończeniu Planu zaleŜy od zmiany kursu EUR  
w stosunku do PLN; 3 marca 2009 roku zostanie 
wyznaczona wartość kursu progowego (Indeks 
Start), natomiast 1 marca 2010 roku zostanie 
wyznaczona wartość Indeks End.  
 
Aby zwiększyć moŜliwości osiągnięcia zysku 
oferujemy w tym samym czasie 2 warianty 
Inwestycyjnego Planu Ubezpieczeniowego: 
 
• I wariant: gra na wzrost kursu EUR w stosunku 

do PLN (DILT017) 
Jeśli zostanie spełniony warunek: 
Indeks End ≥ Indeks Start + 0,50 zł 
 
 

 
 
 
na koniec Planu zostanie wypłacony zysk  
w wysokości 8%. Jeśli ten warunek nie zostanie 
spełniony zysk wyniesie 0%. 

 
• II wariant: gra na spadek kursu EUR w stosunku 

do PLN (DILT018).  
Jeśli zostanie spełniony warunek: 
Indeks End ≤ Indeks Start - 0,50 zł  
zysk wypłacony na konie planu wyniesie 8%. 
Jeśli ten warunek nie zostanie spełniony zysk 
wyniesie 0%. 

 
Kupując jednocześnie dwa warianty 
Inwestycyjnego Planu Ubezpieczeniowego 
zwiększasz swoje szanse na zysk. NiezaleŜnie od 
tego czy złotówka będzie się wzmacniać czy będzie 
słabnąć moŜesz osiągnąć zysk.  
 
 
 
 
Od Ciebie zaleŜy w jakich proporcjach podzielisz 
swoje pieniądze pomiędzy oba warianty Planu. 
Pamiętaj jednak, Ŝe minimalna wpłata do kaŜdego  
z wariantów wynosi 3 000 zł. 
 
 Czy moŜna wypłacić pieniądze podczas 

trwania Planu? 
 
W kaŜdej chwili moŜesz wycofać wpłacone 
pieniądze, składając w oddziale ING Banku 
Śląskiego dokument rezygnacji. Twój Inwestycyjny 
Plan Ubezpieczeniowy zostanie zakończony w dniu 
złoŜenia rezygnacji.  
Pamiętaj, Ŝe w Planie nie ma częściowych wypłat. 
Rezygnując z IPU otrzymasz kwotę, którą wpłaciłeś 
w dniu przystąpienia do Planu wraz ze 
skapitalizowanymi odsetkami naliczonymi do dnia 
rozpoczęcia Planu, pomniejszaną o opłatę 
pobierana w przypadku wcześniejszej rezygnacji, 
która wynosi 6% tej kwoty. 
 
Przykład: 
• Twoja wpłata wynosi 10.000 zł 
• Skapitalizowane odsetki naliczone do dnia 

rozpoczęcia planu wynoszą 25 zł. 
• Opłata za wcześniejszą rezygnację z IPU 

wynosi 6% 
Rezygnując z IPU otrzymasz kwotę 9 423,50 zł. 
[(10 000 zł + 25 zł) – (10 000 zł + 25 zł) x 6% = 
9 423,50 zł] 
 
 

Wariant IWariant II

Zysk %8 Zysk %8

Indeks  Start Indeks  Start +0,50 złIndeks Start - 0,50 zł  



 
 

 
 
 
 
 Jaką ochronę ubezpieczeniową 

zapewnia IPU? 
 
Przez cały czas trwania Planu jesteś objęty 
ubezpieczeniem na Ŝycie ING Towarzystwa 
Ubezpieczeń na śycie S.A. W przypadku śmierci 
ubezpieczonego Twoi bliscy lub wskazani 
uposaŜeni otrzymają wypłatę równą kwocie 
ulokowanej w Inwestycyjnym Planie 
Ubezpieczeniowym wraz ze skapitalizowanymi 
odsetkami naliczonymi do dnia rozpoczęcia Planu, 
powiększoną o odpowiedni procent uzaleŜniony od 
wieku Ubezpieczonego w dniu śmierci. 
 
Wysokość wypłat przedstawia tabela: 
 
 
Wiek Ubezpieczonego 

Wysokość procentowa 
wypłaty z tytułu śmierci 
ubezpieczonego  

PoniŜej 60 lat 107% 
60 do 64 lat 105% 
65 lat i więcej 101% 
 
Kwota wypłacona z tytułu śmierci nie podlega 
podatkowi od spadków i darowizn. W niektórych, 
wyjątkowych przypadkach Towarzystwo 
pomniejszy wypłatę z tytułu śmierci 
Ubezpieczonego. MoŜe się tak zdarzyć 
przypadkach opisanych w paragrafie 16 
Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia 
„Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy” kod 
DILT017 oraz DILT018, tj. w przypadku gdy 
odpowiedzialność Towarzystwa będzie wyłączona. 
 
 WaŜne 

 
 
Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy jest dostępny 
wyłącznie w dniach od 16 lutego do 27 lutego 
2009 roku w oddziałach ING Banku Śląskiego. 
MoŜesz równieŜ zakupić Inwestycyjny Plan 
Ubezpieczeniowy za pośrednictwem systemu 
bankowości internetowej ING BankOnLine. 
 
Minimalna wpłata to 3 000 zł. 
 
Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy jest dostępny 
dla osób, które ukończyły 18 rok Ŝycia, są 
posiadaczami KONTA Z LWEM lub Otwartego 
Konta Oszczędnościowego. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 Co jeszcze naleŜy wiedzieć? 

 
 
 Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy jest 
grupowym ubezpieczeniem na Ŝycie i doŜycie, 
oferowanym przez ING Towarzystwo Ubezpieczeń 
na śycie S.A. Niniejszy dokument zawiera 
informacje ogólne o charakterze reklamowym i nie 
stanowi części umowy ubezpieczenia. Decyzja  
o przystąpieniu do umowy grupowego 
ubezpieczenia na Ŝycie i doŜycie Inwestycyjny Plan 
Ubezpieczeniowy powinna zostać podjęta po 
zapoznaniu się ze Szczególnymi Warunkami 
Ubezpieczenia Inwestycyjny Plan 
Ubezpieczeniowy kody: DILT017 i DILT018,  
w których m.in. przedstawiono sposób obliczania 
świadczeń ubezpieczeniowych.  
 
 
 


